annis redditibus, decimis, fructibus, devoriis, proficuis, emolumentis, firmis lie almos dailsilver obeittis et anniversariis, que quovismodo pertinuerunt prius ad quaseunque capellanas alteragia seu prebendarias in quaseunque ecclesias capellas seu collegia, infra libertatem dicti nostri Burgi fundata per quoscunque patronos, quorum dicti capellani seu prebendarii in possessione fuerunt, ubicunque infra nostrum regnum aut infra seu extra nostrum Burgum de Edinburgh jacent; ac de omnibus et singulis terris, perprius ad Fratres Predicatores et Carmelitanos spectantibus, cum diversis aliis ad longum in dicta carta contentis.

CARTAM Confirmationis per nos concessam, antedictam cartam confirmandam de data decimo quarto die mensis Aprilis anno Domini millesimo quingentesimo octuagesimo secundo, regnique nostri anno decimo quinto. CARTAM per nos factam et concessam de data vigesimo tertio die mensis Junii anno Domini millesimo quingentesimo octuagesimo quinto, regnique nostri anno decimo octavo, dictis Preposito Ballivis et Consulibus dicti nostri Burgi eorumque successoribus, de toto et integro beneficio prepositure Ecclesie Trinitatis Collegii prope predictum nostrum Burgum

yards, orchards, crofts, annual rents, teinds, fruits, duties, profits, emoluments, rents, alms, dailsilver, obits and anniversaries which in anywise belonged of-before to any chaplainries, altarages, or prebendaries founded in any churches, chapels, or colleges, within the liberty of our said Burgh, by whatsoever patrons, in possession whereof the said chaplains or prebendaries were, wherever they lie within our kingdom, either within or without our Burgh of Edinburgh; and of all and sundry lands formerly belonging to the Preaching Friars and Carmelite Friars, with sundry others contained at length in the said charter.

A CHARTER of confirmation granted by us confirming the foresaid charter of date the fourteenth day of the month of April, in the year of our Lord One thousand five hundred and eighty-two, and of our reign the fifteenth year. A CHARTER made and granted by us of date the twenty-third day of the month of June, in the year of our Lord one thousand five hundred and eighty-five, and of our reign the eighteenth year, to the said Provost, Bailies, and Council of our said Burgh, and their successors, of all and whole the benefico of the provostry of the church of Trinity College, near our said Burgh of Edinburgh, with all

de Edinburgh, cum omnibus predictis terris ecclesiis decimis ac aliis ad idem spectantibus, ac cum ecclesiis parochialibus de Sowtray et Lempetlaw decimis et redditibus earundem ab antiquo ad dictam preposituram annexatis. CARTAM Confirmationis per nos concessam, antedictam cartam confirmantem unacum nova donatione in eadem contenta de dicta prepositura, ac etiam de omnibus et singulis ecclesiis decimis fructibus et redditibus omnium partium et pertinentium dicte prepositure; necnon de omnibus fructibus et redditibus ad omnes et singulos prebendarios et capellanos dicti Collegii spectantibus et pertinentibus seu ad integros prebendarios in communia vel ad eorum aliquem in proprietate, de data vigesimo sexto die mensis Maii anno Domini millesimo quingentesimo octuagesimo septimo, regnique nostri anno vigesimo. CARTAM per nos factam et concessam, de data duodecimo die mensis Novembris anno Domini millesimo quingentesimo sexagesimo septimo, prefatis Preposito Ballivis Consulibus et Communitati dicti nostri Burgi de Edinburgh eorumque successoribus, de Trinitatis Collegio, cum cemeterio ejusdem, mansionibus domibus et hortis, ac cum Hospitale nuncupato The Hospitall of the Trinitie College, et hortis ejusdem cum pertinentiis.

the foresaid lands, churches, teinds, and others belonging to the same, and with the parish churches of Soltray and Lempetlaw, teinds and rents of the same annexed of old to the said provostry. A CHARTER of confirmation granted by us confirming the foresaid charter, together with a new gift contained in the same, of the said provostry, as also of all and sundry churches, teinds, fruits, and rents, and of all parts and pertinents of the said provostry; as also of all fruits and rents belonging and pertaining to all and singular the prebendaries and chaplains of the said college, either to the whole of the prebendaries in common, or to any one of them in particular, of date the twenty-sixth day of the month of May, in the year of our Lord one thousand five hundred and eighty-seven, and of our reign the twentieth year. A CHARTER made and granted by us of date the twelfth day of the month of November, in the year of our Lord one thousand five hundred and sixty-seven, to the foresaid Provost, Bailies, Councillers, and Community of our said Burgh of Edinburgh and their successors, of Trinity College with the cemetery of the same, mansions, houses, and yards, and with the hospital called The Hospitall of the Trinitie College, and yards of the same with the pertinents.

UNACUM omnibus et singulis aliis cartis, infeofamentis, concessionibus, donationibus, privilegiis, immunitatibus, et juribus, parliamentorum, generalis conventionis, secretique consilii actis, sententiis et decretis per nos nostrosque nobilissimos progenitores, seu per quamcunque aliam personam seu personas, factis et concessis, ad et in favorem Aldermani, Prepositi, Ballivorum, Consiliariorum et Communitatum dicti nostri Burgi de Edinburgh pro tempore, eorumque predecessorum et successorum quorumcunque, erga et concernentibus erectionem antedicti nostri Burgi de Edinburgh in unum liberam Burgum regale, cum omnibus juribus, titulis, privilegiis ad idem spectantibus per leges et consuetudinem nostri regni, ac de omnibus terris, viis, plateis, menis, muris, passagiis, moris, censibus, devoriis, lacubus, domibus, tenementis, hortis, dominiis, possessionibus, annuis redditibus, molendinis, terris molendinariis, multuris, amnibus, vulgo. lie dammys ripis precipiciis et omnibus earundem pertinentiis. . . . ac de omnibus aliis libertatibus, redditibus, terris et jurisdictionibus, quas dicti Aldermani, Prepositi, Ballivi, Conciliarii et Communitas dicti nostri Burgi per seipsos eorumve predecessores, ullo tempore preterito, possidebant seu utebantur, aut quas pro presenti quovismodo utuntur et possident.